

ROZPOČET

Stavba: SO 01 Výkaz výmer Envirocentrum Kocovce

Objekt: SO-01 Prestavba hasičskej zbrojnice

Objednávateľ: Obec Kočovce

Zhotoviteľ: GREŠKOSTAV- EU, s.r.o.

Miesto: Kočovce

Spracoval:

Dátum: 26. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 82 587,26 386,388

1 Zemné práce 4 462,92 49,151

1	113107111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	4,245	3,44	14,60	0,000
2	113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	4,245	8,70	36,93	0,000
3	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	33,340	7,15	238,38	0,000
4	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	33,340	1,32	44,01	0,000
5	132201401	Hĺbená vykopávka pod základmi v horn. tr. 3	m3	5,121	100,03	512,25	0,000
6	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	50,258	38,00	1 909,80	0,000
7	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	1,770	112,87	199,78	0,000
8	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	30,706	1,69	51,89	0,000
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	51,699	5,17	267,28	0,000
10	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	11,045	0,47	5,19	0,000
11	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	30,706	9,12	280,04	0,000
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	30,706	5,00	153,53	0,000
13	1712012011	Výkopová zemina - poplatok	m3	30,706	10,00	307,06	30,706
14	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	41,751	4,45	185,79	0,000
15	5833D01400	Valún riečny okrasný 40-60mm	t	18,445	13,90	256,39	18,445

2 Zakladanie 3 589,42 35,519

16	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	83,350	0,26	21,67	0,000
17	2733213110	Základové dosky zo železobetónu tr. C20/25	m3	2,019	110,06	222,21	4,883
18	273362029	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 6/6 mm, oko 150x150 mm	m2	13,459	9,66	130,01	0,047
19	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	3,098	108,39	335,79	7,495
20	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	4,425	18,52	81,95	0,010
21	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	4,425	3,57	15,80	0,000
22	279311115	Podbetónovanie základového muriva betónom tr. C 25/30	m3	5,121	234,00	1 198,31	12,597
23	279312001	Základové múry z betónu prostého tr. C 25/30	m3	4,121	238,90	984,51	10,451
24	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie	m2	18,730	25,00	468,25	0,035
25	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie	m2	18,730	6,99	130,92	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 11 077,49 26,238

26	311272213	Murivo presné porobet tvárnice Ytong Univerzal, 250mm, P3-450	m3	3,692	239,70	884,97	2,096
27	311272374	Murivo presné porobet tvárnice Ytong Univerzál, 375mm, P3-450	m3	14,254	262,19	3 737,26	10,850
28	317234410	Vymurovanie medzi nosníkmi pálenými tehly na maltu MC	m3	0,288	430,82	124,08	0,541
29	317321412	Preklady zo železobetónu tr. C20/25	m3	2,520	132,58	334,10	6,166
30	317351107	Debnenie prekladov s podper. koštr. do 4m zhotovenie	m2	16,536	27,03	446,97	0,120
31	317351108	Debnenie prekladov s podper. koštr. do 4m odstránenie	m2	16,538	9,10	150,50	0,000
32	317361821	Výstuž prekladov, ríms BSt 500 (10505)	t	0,353	2 100,09	741,33	0,369
33	317941123	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 14-22	t	0,221	401,48	88,73	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34	133834250	Tyč oceľová IPE S235JR G2,H,C (11 375) označenie prierezu 140	t	0,221	1 680,00	371,28	0,221
35	317941125	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 24 a viac	t	1,115	374,19	417,22	0,014
36	134869255	Tyč oceľová HEA S235JR G2,H,C (11 375) označenie prierezu 280	t	1,115	1 700,00	1 895,50	1,115
37	330321320	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C20/25	m3	1,040	166,87	173,54	2,531
38	331351101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	11,600	26,24	304,38	0,069
39	331351102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	11,600	4,20	48,72	0,000
40	331361821	Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505)	t	0,104	2 245,00	233,48	0,114
41	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	m2	16,955	61,02	1 034,59	1,657
42	346244381	Plentovanie ocel. valcov. nosníkov tehliami pri výške do 20 cm	m2	1,920	47,31	90,84	0,372

4 Vodorovné konštrukcie 15 206,59 80,685

43	411127107	Strop z nosníkov PREMACO dl.2,20 m a vložiek ST25 s podperou a dobetonovaním	m2	12,210	83,49	1 019,41	4,569
44	411127108	Strop z nosníkov PREMACO dl.2,40 m a vložiek ST25 s podperou a dobetonovaním	m2	7,800	82,08	640,22	2,915
45	411127116	Strop z nosníkov PREMACO dl.4,00 m a vložiek ST25 s podperou a dobetonovaním	m2	53,760	82,99	4 461,54	20,083
46	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	73,770	5,14	379,18	0,159
47	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	73,770	2,36	174,10	0,000
48	411354173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	73,770	11,68	861,63	0,220
49	411354174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	73,770	3,14	231,64	0,000
50	4173213130	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25	m3	14,057	133,78	1 880,55	34,032
51	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	66,925	17,47	1 169,18	0,224
52	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	66,925	4,67	312,54	0,000
53	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	1,125	2 151,97	2 420,97	1,172
54	430321314	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C20/25	m3	1,451	156,85	227,59	3,561
55	430361821	Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)	t	0,145	2 250,84	326,37	0,152
56	431351125	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	6,768	54,64	369,80	0,053
57	431351126	Debnenie podest krivočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	6,768	6,64	44,94	0,000
58	434351145	Debnenie stupňov krivočiarych zhotovenie	m2	9,068	33,46	303,42	0,048
59	434351146	Debnenie stupňov krivočiarych odstránenie	m2	9,068	4,79	43,44	0,000
60	451577777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. 30-100 mm	m2	83,350	4,08	340,07	13,496

5 Komunikácie 6 135,85 123,210

61	5642511140	Podklad z kameniva fr. 4-32 mm hr. 180 mm	m2	83,350	7,01	584,28	30,367
62	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	m2	166,700	12,96	2 160,43	80,973
63	596811120	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka z kam., veľ. do 0,09 m2, pl. do 50 m2	m2	23,300	18,00	419,40	2,353
64	592456500	Dlažba betónová HBB 50x50x7 prírodná	m2	24,465	26,00	636,09	3,474
65	596914211	Kladenie dlažby poz. komunikácií z vegetačných dlaždíc hr. 80 mm, pl. 50-100 m2	m2	60,050	18,00	1 080,90	5,885
66	592460800	Dlažba zatrávňovacia HBB 14x14x8 prírodná	kus	63,053	19,90	1 254,75	0,158

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 28 949,54 45,287

67	611421122	Omietka vnút. váp. stropov rovných hladká	m2	49,900	16,49	822,85	2,360
68	611421133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	25,990	16,49	428,58	1,332
69	611456211	Postrek izolácií alebo konštr. stropov maltou cementovou	m2	75,890	8,11	615,47	1,299
70	611481117	Potiahnutie vnút. stropov sklotextilnou sieťkou prilepením	m2	75,890	6,50	493,29	0,388
71	612421626	Omietka vnút. stien vápenná hladká	m2	81,927	15,90	1 302,64	4,436
72	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	159,914	16,50	2 638,58	8,856
73	612451111	Omietka vnút. stien cem. hrubá zatretá	m2	35,504	13,50	479,30	1,451

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
74	612456211	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cementovou	m2	277,345	2,98	826,49	3,642
75	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	277,345	6,50	1 802,74	0,092
76	622421121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá	m2	85,942	15,71	1 350,15	3,946
77	622464237	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT NANOPOR TOP	m2	230,710	18,90	4 360,42	0,946
78	6224643110	Omietka vonk. stien šľachtená BAUMIT Mosaik Top,hr.zrna 2 mm	m2	23,323	32,61	760,56	0,133
79	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	304,023	1,50	456,03	0,000
80	6252524120	Zateplovací systém POLYSTYREN EPS F hr. 20 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	56,753	28,99	1 645,27	0,484
81	6252524130	Zateplovací systém POLYSTYREN EPS 70F hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	5,622	29,70	166,97	0,050
82	6252524202	Zateplovací systém POLYSTYREN EPS F hr.120 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	9,614	38,12	366,49	0,100
83	625252422	Zateplovací systém XPS hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	25,410	42,50	1 079,93	0,263
84	625252430	Zateplovací systém POLYSTYREN EPS 70F bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 150 mm	m2	160,232	40,23	6 446,13	1,660
85	625253115	Zateplenie vonk. konštr.doskami Knauf (Nobasil) FKD S systém BAUMIT hr. 150 mm bez omietky	m2	6,210	70,86	440,04	0,215
86	625981143	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Styrodur hr. 50 mm	m2	34,550	22,90	791,20	0,393
87	631312671	Mazanina B štrkopies. tr. C16/20	m3	5,217	11,30	58,95	12,711
88	631319151	Príplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 8 cm	m3	5,097	55,30	281,86	0,000
89	632422105	Poter cement. samonivelizačný Baumit Nivello 10, hr. 5 mm	m2	49,900	19,80	988,02	0,385
90	648952421	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 50 cm	m	16,258	9,24	150,22	0,145
91	6119A0105	Parapeta vnútorná šír.300 mm	m	2,880	10,00	28,80	0,000
92	6119A0107	Parapeta vnútorná šír.400 mm	m	13,378	12,60	168,56	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 165,45 26,300

93	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	47,600	16,50	785,40	5,028
94	592173100	Obrubník záhonový ABO 4-5 50x5x25	kus	77,972	2,23	173,88	1,092
95	592174321	Obrubník chodníkový ABO 3-10 100x10x20	kus	9,090	2,80	25,45	0,582
96	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	7,000	9,18	64,26	0,949
97	592174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	7,070	9,71	68,65	0,700
98	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	4,440	116,62	517,79	10,491
99	919734210	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	8,000	22,00	176,00	0,001
100	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	386,620	1,20	463,94	0,000
101	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	386,620	0,50	193,31	0,263
102	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	386,620	0,90	347,96	0,000
103	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	223,876	2,35	526,11	0,004
104	9539450021	Profil rohový ochranný so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	40,870	6,58	268,92	0,001
105	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	45,930	6,38	293,03	0,000
106	9539456100	Profil plastový zakladací	m	42,800	15,38	658,26	0,000
107	953946128	Vonkajšia okenná páska Soudal EXT AP 50 mm	m	45,930	8,32	382,14	0,000
108	962032231	Búranie muríva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	5,904	30,70	181,25	0,008
109	962052211	Búranie muríva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	m3	2,291	167,29	383,26	0,003
110	963042819	Búranie schodísk. stupňov betónových zhotovených na mieste	m	12,330	10,17	125,40	0,000
111	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	m3	14,429	62,80	906,14	0,098
112	965041341	Búr. podkl. alebo mazanín škvárobet. hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	3,780	65,20	246,46	0,000
113	965043321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 1 m2	m3	0,063	186,11	11,72	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
114	965045112	Odstránenie a vyspravenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne	m2	62,431	12,00	749,17	6,867
115	965045191	Príplatok pri odstránení degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne za práci v uzavretých priestoroch	m2	62,461	5,30	331,04	0,000
116	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	9,000	0,50	4,50	0,000
117	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	2,000	0,82	1,64	0,000
118	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. do 1 m2	m2	4,050	15,65	63,38	0,009
119	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. do 4 m2	m2	2,608	7,78	20,29	0,002
120	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	4,158	6,21	25,82	0,003
121	968071136	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát do 4 m2	kus	2,000	4,05	8,10	0,000
122	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	3,034	26,85	81,46	0,004
123	968072559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	8,575	4,87	41,76	0,005
124	973031324	Výsek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hĺ. do 15 cm	kus	6,000	6,14	36,84	0,003
125	973031813	Výsek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	m	10,440	11,14	116,30	0,000
126	973031824	Výsek. kapias pre zaviazanie nových múrov v murive tehel. hr. do 30 cm	m	6,240	14,54	90,73	0,000
127	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	189,322	3,19	603,94	0,000
128	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	304,023	2,15	653,65	0,000
129	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	97,098	3,90	378,68	0,000
130	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	97,098	2,20	213,62	0,000
131	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	485,490	0,51	247,60	0,000
132	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	97,098	2,50	242,75	0,000
133	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	97,098	1,41	136,91	0,000
134	979131409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	97,098	5,00	485,49	0,000
135	981011111	Demolácia budov postupným rozoberaním drev. ľahkých 1 strane obitých	m3	245,491	2,90	711,92	0,187
136	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	386,388	2,90	1 120,53	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

89 577,14

39,514

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

934,76

0,078

137	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	13,459	0,50	6,73	0,000
138	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,004	1 953,54	7,81	0,004
139	711131101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho vodor.	m2	12,030	5,90	70,98	0,000
140	628111300	Pás asfaltovaný A400H	m2	13,835	7,56	104,59	0,009
141	7111311R1	Montáž + dodávka nopovej fólie	m2	42,000	9,60	403,20	0,000
142	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	13,459	5,90	79,41	0,005
143	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	15,478	6,98	108,04	0,060
144	998711203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	55,000	2,80	154,00	0,000

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

276,62

0,000

145	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvarnými spojmi	m2	7,980	15,00	119,70	0,000
146	6282E1821	Fólia izolačná Fatrafol hr.1,8mm strešná	m2	8,938	14,20	126,92	0,000
147	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	10,000	3,00	30,00	0,000

713

Izolácie tepelné

8 353,45

2,070

148	713111136	Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami medzi trámy	m2	230,964	2,50	577,41	0,053
149	631411780	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 15 cm	m2	121,256	18,50	2 243,24	0,638
150	631411800	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	m2	121,256	22,10	2 679,76	0,849

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
151	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	84,730	1,90	160,99	0,003
152	2831F0323	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.30 mm 1000 x 500 mm 1000 x 1000 mm, 1000 x 2000 mm	m2	83,181	3,50	291,13	0,000
153	2831F1322	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.30 mm	m2	5,786	7,41	42,87	0,000
154	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	51,072	7,60	388,15	0,502
155	2831F1327	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.100 mm	m2	42,840	19,10	818,24	0,000
156	5953B0902	Doska tepelnoizolačná Multopor 150 600x500x150mm	m2	9,253	63,58	588,31	0,000
157	713141111	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie asfaltom na plno	m2	7,980	5,87	46,84	0,016
158	2831C0203	Doska z polystyrénu EPS 100, 1000x500x30 mm	m3	0,251	3,12	0,78	0,000
159	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	79,220	2,50	198,05	0,000
160	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	m2	9,660	0,90	8,69	0,001
161	693F00206	Geotextílie Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	m2	9,660	2,80	27,05	0,000
162	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	115,482	1,22	140,89	0,008
163	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	91,000	1,55	141,05	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 110,05 0,000

164	720110	Zdravotnicka	kpl	1,000	1 636,65	1 636,65	0,000
165	720111	Dažďová kanalizácia	kpl	1,000	1 473,40	1 473,40	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 260,00 0,002

166	722259115	Hasiaci prístroj práškový P6Te s hmotnosťou náplne 6 kg	kus	4,000	65,00	260,00	0,002
-----	-----------	---	-----	-------	-------	--------	-------

731 Ústredné kúrenie - kotolne 5 200,85 0,000

167	7302	Vykurovanie	kpl	1,000	5 200,85	5 200,85	0,000
-----	------	-------------	-----	-------	----------	----------	-------

762 Konštrukcie tesárske 12 319,48 7,610

168	762311103	Montáž kotevných želiez	kus	41,000	2,79	114,39	0,009
169	553042922	Príslušenstvo stavebné ostatné - od 1,01 do 2,5 kg	kg	79,950	5,90	471,71	0,080
170	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	65,240	7,12	464,51	0,017
171	605130260	Fošňa SM omietaná 3 50 100-160	m3	0,096	320,00	30,72	0,053
172	605130460	Fošňa SM omietaná 3 60 125-190	m3	0,519	320,00	166,08	0,285
173	605151500	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	0,013	420,00	5,46	0,007
174	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	383,844	5,50	2 111,14	0,100
175	605131660	Fošňa SM omietaná 3 100 125-190	m3	6,840	320,00	2 188,80	3,762
176	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	42,390	12,92	547,68	0,011
177	605152520	Hranol SM 1 160x160 625-900	m3	1,194	420,00	501,48	0,657
178	762332140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	55,240	14,00	773,36	0,014
179	605152640	Hranol SM 1 160x220 625-900	m3	1,332	420,00	559,44	0,733
180	605152760	Hranol SM 1 180x250 625-900	m3	0,794	420,00	333,48	0,437
181	762341015	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 20,5mm	m2	44,263	17,65	781,24	0,000
182	762341035	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 20mm	m2	9,660	17,65	170,50	0,000
183	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	164,258	1,90	312,09	0,000
184	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	172,238	1,50	258,36	0,000
185	605171030	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm	m3	2,055	460,00	945,30	1,130
186	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	13,921	38,73	539,16	0,291
187	762421014	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 18 mm	m2	38,083	15,90	605,52	0,007

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
188	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	m2	38,083	0,79	30,09	0,011
189	762712110	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva do 120 cm2	m	13,600	11,27	153,27	0,003
190	605180814	Hranol KVH lepený profil smrek100/100mm dĺžka 5m	m3	0,150	455,00	68,25	0,000
191	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,150	27,66	4,15	0,003
192	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	39,000	4,70	183,30	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 6 030,36 2,814

193	763111143	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKFI 125 mm	m2	17,486	52,59	919,59	0,565
194	763122241	Predsadená stena W623 15 mm 1xopláštená GKFI 42 mm	m2	12,895	36,74	473,76	0,250
195	763133420	Podhlady sadr. D113 zaves. ocel. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm	m2	115,482	38,40	4 434,51	2,000
196	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	45,000	4,50	202,50	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 3 046,40 0,387

197	7643112060	Klamp. z lakoplast. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúľ š. 670 mm, od 30° do 45°	m2	1,680	25,00	42,00	0,012
198	764322221	Klamp. lakoplast. PZ pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 330	m	51,304	13,02	667,98	0,091
199	764331230	Klamp. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 330	m	22,090	23,09	510,06	0,043
200	7643522030	Klamp. PZ lakoplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	51,304	12,20	625,91	0,155
201	7643592311	Klamp. lakoplast. PZ pl. žľaby kotlík 200x250x350	kus	4,000	21,00	84,00	0,012
202	764359261	Klamp. príplatok priskrutkovanie hákov pododkvapových	kus	51,304	5,90	302,69	0,002
203	764410330	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 200	m	14,898	13,55	201,87	0,007
204	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	14,898	1,60	23,84	0,000
205	7644302201	Klamp. z lakoplast. PZ pl. oplechovanie múrov rš 300	m	8,000	19,41	155,28	0,014
206	7644542020	Klamp. z lakoplast. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	22,100	15,70	346,97	0,051
207	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	44,000	1,95	85,80	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 10 270,02 7,859

208	765331223	Zastrešenie kryt. BRAMAC TEGALIT ebenová striedch valbových na sucho s povr. úpr	m2	164,258	47,80	7 851,53	7,314
209	765331234	Zastrešenie kryt. BRAMAC TEGALIT ebenový hrebenáč na sucho	m	3,700	19,55	72,34	0,050
210	765331254	Zastrešenie kryt. BRAMAC TEGALIT ebenové nárožie na sucho	m	32,800	15,60	511,68	0,475
211	7659011220	Zakrytie šik. striedch podstreš. hydroiz. fóliou Jutadach D140	m2	164,258	9,95	1 634,37	0,020
212	998765203	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	%	29,000	6,90	200,10	0,000

766 Konštrukcie stolárske 4 894,60 0,164

213	766673351	Montáž strešného okna do krytiny tvarovanej 94 x 118 cm	kus	4,000	110,00	440,00	0,002
214	6114052801	Okno strešné VELUX Štandard, 94x118	kus	4,000	429,10	1 716,40	0,138
215	611405381	Lemovanie okna VELUX	kus	4,000	152,15	608,60	0,024
216	766812216	M+D kuchynských liniek - odhad	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
217	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	162,000	0,80	129,60	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 14 036,10 0,779

218	767221120	Montáž zábradlia schodišť z rúrok do muriva, do 25 kg	m	7,959	20,00	159,18	0,000
219	55300016	Interiérové atypické schodiskové zábradlie	m	7,959	228,40	1 817,84	0,000
220	7676311340	Montáž okien plastových jednokrídlových 942 x 1178 mm	kus	4,000	65,00	260,00	0,002
221	6114B17341	Okno plast. 1-krídlové s izol. trojsklom OS -výš.117,8, šír.94,2 cm	kus	4,000	333,60	1 334,40	0,000
222	7676311710	Montáž okien plastových jednokrídlových 1500 x 600 mm	kus	3,000	65,00	195,00	0,001
223	6114B18810	cm	kus	3,000	212,90	638,70	0,000
224	767631510	Montáž okien plastových	m	34,440	14,85	511,43	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
225	6114B18660	cm	kus	2,000	515,70	1 031,40	0,000
226	6114B25001	Okno plast.2-krídlové pevné -výš.180, šír.77 cm	kus	3,000	305,99	917,97	0,000
227	6114B43800	Okno plast.3-krídlové s izol. trojsklom OS+OS/S -výš.159, šír.152 cm	kus	1,000	562,72	562,72	0,000
228	7676412011	Montáž dverí plastových jednokrídlových 620 x 2000 mm	kus	1,000	100,00	100,00	0,001
229	6117A01012	Dvere vchodové 1-krídlové plné O -výš.195,5, šír.62 cm,	kus	1,000	1 076,18	1 076,18	0,000
230	767641351	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 900 x 2400 mm	kus	1,000	100,00	100,00	0,001
231	6117A01550	Dvere vchodové 1-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.240, šír.92 cm, sklo	kus	1,000	955,04	955,04	0,000
232	767658132	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	kus	1,000	193,20	193,20	0,000
233	6110000043	Garážová brána sekcionalna s plastovými lamelami 3550x2720 mm	kus	1,000	1 911,09	1 911,09	0,012
234	767995107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	kg	724,326	0,50	362,16	0,036
235	133844410	Tyč oceľová UPE S235JR G2,H,C (11 375) označenie prierezu 160	t	0,724	1 874,30	1 356,99	0,724
236	767995109	Montáž a dodávka - Nápis z oceľového plechu s nápisom	kpl	1,000	390,00	390,00	0,000
237	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	148,000	1,10	162,80	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 7 453,36 9,080

238	771273123	Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do lep.do 30cm	m	19,000	8,00	152,00	0,028
239	771273242	Montáž obkl.podstup.sklz.keram.do lep.do 20cm	m	19,000	7,50	142,50	0,018
240	771443113	Montáž soklov hutn.rovných do lepidla do 12cm	m	74,180	5,90	437,66	0,045
241	771443136	Montáž soklov hutn.stupňov.do lepidla do 25cm	m	23,730	7,80	185,09	0,031
242	597640452	Keramický soklík	m2	10,281	26,90	276,56	0,195
243	7715751090	lepidla	m2	105,210	25,00	2 630,25	0,517
244	592472200	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 prírodné 1	m2	119,501	28,56	3 412,95	8,246
245	771589791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh mozaik	m2	7,820	2,50	19,55	0,000
246	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	48,000	4,10	196,80	0,000

776 Podlahy povlakové 114,57 0,000

247	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	19,380	1,47	28,49	0,000
248	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	23,140	3,72	86,08	0,000

777 Podlahy syntetické 2 945,26 0,207

249	777115032	Podlaha liata polyuretánová s penetráciou Saduritom 1330 hr. 2mm	m2	49,900	57,37	2 862,76	0,207
250	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	%	110,000	0,75	82,50	0,000

781 Obklady 5 846,45 8,218

251	7814711071	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do tmelu	m2	43,197	25,00	1 079,93	2,340
252	597670801	Keramický obklad	m2	45,357	26,90	1 220,10	0,726
253	781479705	Prípl. za škárovanie škárovačkou	m2	43,197	2,50	107,99	0,040
254	7817410140	Montáž obkladov vonk. z obklad. hutných 250x 65 do tmelu	m2	62,982	23,00	1 448,59	3,222
255	597681100	Obkladačka 230x65x15 glazovaná I	m2	66,131	24,30	1 606,98	1,832
256	781749704	hut	m2	62,982	2,50	157,46	0,059
257	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	98,000	2,30	225,40	0,000

783 Nátery 2 014,14 0,163

258	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	11,011	1,46	16,08	0,000
259	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	11,011	10,04	110,55	0,003
260	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	471,877	4,00	1 887,51	0,160

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
784		Maľby				2 470,67	0,082
261	784452371	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	m2	457,531	3,50	1 601,36	0,082
262	784492515	Penetrovanie pod vnútornú maľovku	m	457,531	1,90	869,31	0,000
M		Práce a dodávky M				12 408,75	0,000
21-M		Elektromontáže				12 408,75	0,000
263	2100121	Elektroinštalácia	kpl	1,000	12 408,75	12 408,75	0,000
		Celkom				184 573,15	425,903